РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2023 года № 28

О внесении изменений в План работы

контрольно-счетного органа муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2023 год

На основании статьи 11 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», пунктов 5.1, 5.2, 5.3 Стандарта организации

деятельности СОД-01 «Планирование деятельности контрольно-счетного органа муниципального

образования «Костомукшский городской округ» (в новой редакции), утвержденного

распоряжением председателя контрольно-счетного органа муниципального образования

«Костомукшский городской округ» от 01 июля 2022 № 23, в связи с письмом Отделения

Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Костомукше от 07.08.2023 №

33/6724 о проведении совместной проверки, а также ввиду нецелесообразности проведения в 2023

году контрольного мероприятия - проверки законности и эффективности использования средств

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ» на реализацию

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального

образования Костомукшского городского округа, запланированного в отношении администрации

Костомукшского городского округа и Муниципального казенного учреждения «Комитет по

управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского округа»:

            1. Внести изменения в План работы контрольно-счетного органа муниципального

образования «Костомукшский городской округ» на 2023год.

            2.  Утвердить Изменения № 2 в План работы контрольно-счетного органа муниципального

образования «Костомукшский городской округ» на 2023 год согласно Приложению к настоящему

распоряжению.

2. Ознакомить под роспись муниципальных служащих контрольно-счетного органа

муниципального образования «Костомукшский городской округ» с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования Костомукшский городской округ»                             О. Ю. Шадрина

_____________________________________________________________________________________

Рассылка: в дело